
Cavallara 06 10 19 Challenge - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 444 SCARPONI R. - Yamaha 14:13.460
Tempo Gara

1 2:01.382 13:28:39.323

2 2:02.876 13:30:42.199

3 2:00.625 13:32:42.824

4 2:01.027 13:34:43.851

5 2:00.763 13:36:44.614

6 2:00.397 13:38:45.011

7 2:00.666 13:40:45.677

 Po. 2 - # 811 LEONORI J. - Honda + 00.535
Dif. Primo

1 2:05.537 13:28:43.553

2 2:02.984 13:30:46.537

3 2:01.312 13:32:47.849

4 1:59.609 13:34:47.458

5 1:59.515 13:36:46.973

6 1:58.942 13:38:45.915

7 2:00.297 13:40:46.212

 Po. 3 - # 200 PIERSANTI T. - Yamaha + 05.859
Dif. Primo

1 2:03.069 13:28:41.307

2 2:01.596 13:30:42.903

3 2:03.126 13:32:46.029

4 2:00.235 13:34:46.264

5 2:00.401 13:36:46.665

6 2:02.659 13:38:49.324

7 2:02.212 13:40:51.536

 Po. 4 - # 5 DE ANGELIS S. - KTM + 10.681
Dif. Primo

1 2:10.443 13:28:48.202

2 1:59.394 13:30:47.596

3 2:02.490 13:32:50.086

4 2:00.088 13:34:50.174

5 2:00.181 13:36:50.355

6 2:02.152 13:38:52.507

7 2:03.851 13:40:56.358

 Po. 5 - # 73 BAIONI T. - Yamaha + 23.608
Dif. Primo

1 2:05.293 13:28:43.001

2 2:02.375 13:30:45.376

3 2:05.182 13:32:50.558

4 2:00.185 13:34:50.743

5 2:05.406 13:36:56.149

6 2:06.163 13:39:02.312

7 2:06.973 13:41:09.285

 Po. 6 - # 84 BLASI E. - Suzuki + 24.813
Dif. Primo

1 2:14.061 13:28:51.682

2 2:04.209 13:30:55.891

3 2:01.443 13:32:57.334

4 2:01.996 13:34:59.330

5 2:05.771 13:37:05.101

6 2:02.622 13:39:07.723

7 2:02.767 13:41:10.490

 Po. 7 - # 284 MARCONI M. - KTM + 37.043
Dif. Primo

1 2:00.781 13:28:38.454

2 2:03.026 13:30:41.480

3 2:04.020 13:32:45.500

4 2:12.278 13:34:57.778

5 2:06.527 13:37:04.305

6 2:06.948 13:39:11.253

7 2:11.467 13:41:22.720

 Po. 8 - # 22 CORRADINI L. - Honda + 46.659
Dif. Primo

1 2:04.652 13:28:42.070

2 2:02.991 13:30:45.061

3 2:07.805 13:32:52.866

4 2:05.931 13:34:58.797

5 2:07.054 13:37:05.851

6 2:12.117 13:39:17.968

7 2:14.368 13:41:32.336

 Po. 9 - # 16 CAPRIOTTI L. - Yamaha + 51.161
Dif. Primo

1 2:14.062 13:28:52.275

2 2:06.574 13:30:58.849

3 2:08.599 13:33:07.448

4 2:07.602 13:35:15.050

5 2:07.176 13:37:22.226

6 2:08.629 13:39:30.855

7 2:05.983 13:41:36.838

 Po. 10 - # 881 D`ANGELO M. - Suzuki + 1:07.658
Dif. Primo

1 2:17.054 13:28:54.981

2 2:11.037 13:31:06.018

3 2:12.235 13:33:18.253

4 2:08.396 13:35:26.649

5 2:08.404 13:37:35.053

6 2:08.753 13:39:43.806

7 2:09.529 13:41:53.335

 Po. 11 - # 132 CRESCIMBENI S. - Kawasaki + 1:07.758
Dif. Primo

1 2:09.929 13:28:47.913

2 2:08.991 13:30:56.904

3 2:09.846 13:33:06.750

4 2:12.015 13:35:18.765

5 2:10.850 13:37:29.615

6 2:13.703 13:39:43.318

7 2:10.117 13:41:53.435

 Po. 12 - # 213 MENCARELLI G. - + 1:10.483
Dif. Primo

1 2:15.147 13:28:53.521

2 2:09.812 13:31:03.333

3 2:10.925 13:33:14.258

4 2:10.251 13:35:24.509

5 2:08.754 13:37:33.263

6 2:11.993 13:39:45.256

7 2:10.904 13:41:56.160

 Po. 13 - # 740 VITALI L. - Yamaha + 2:25.133
Dif. Primo

1 2:22.952 13:29:02.352

2 2:21.809 13:31:24.161

3 2:18.655 13:33:42.816

4 2:19.820 13:36:02.636

5 2:19.201 13:38:21.837

6 2:22.730 13:40:44.567

7 2:26.243 13:43:10.810

Fastest lap: 1:58.942 
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 Po. 14 - # 217 TRIVELLI D. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.009 13:29:01.322

2 2:19.024 13:31:20.346

3 2:20.842 13:33:41.188

4 2:20.282 13:36:01.470

5 2:19.838 13:38:21.308

6 2:22.527 13:40:43.835

 Po. 15 - # 399 VERBENI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.703 13:29:00.586

2 2:22.158 13:31:22.744

3 2:22.708 13:33:45.452

4 2:20.840 13:36:06.292

5 2:21.129 13:38:27.421

6 2:31.004 13:40:58.425

 Po. 16 - # 978 AMADIO G. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:17.060 13:29:56.221

2 3:33.617 13:33:29.838

3 3:29.563 13:36:59.401

4 3:27.824 13:40:27.225

5 3:23.174 13:43:50.399

Fastest lap: 1:58.942 

2/2Cavallara, domenica 06 otobre 2019© MGMTiming


